TCD210227AE
2自由度 PID 温度控制器
TN Series
产品手册
请务必遵守说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
ᜢ ᜧ ᜫ

• 端子台保护罩 • 前面罩
手册
型号构成
T N ❶ - ❷ 4 ❸ ❹ ❺ - ❻ S - ❼
• 投入电源后2秒内使电压达到额定电压。
• 不使用的端子请勿接线。
• 本产品可以在以下环境条件下使用。
- 室内(满足规格中的周围环境条件)
- 海拔 2,000 m 以下
- 污染等级 2 (Pollution Degree 2)
- 安装等级 II (Installation Category II)
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
安装软件及手册，请在本公司网站进行下载。
  ■ DAQMaster
DAQMaster 是本公司专用的设备综合管理软件，可以设定参数，监控数据并管理。
产品的详细内容，请参考手册，请务必遵守注意事项。
手册资料，请在奥托尼克斯网页进行下载。
产品构成
• 产品 • 使用说明书
• 支架
品号 数字输入 CT 输入 传送输出
006 0 1 0
008 2 1 0
009 3 1 0
014 3 2 0
026 0 1 1
031 0 2 1
035 6 2 1
❻ 通信
N: 无
R: RS485
❼ 选项输入/输出
❶ 尺寸
S: DIN W 48 × H 48 mm
H: DIN W 48 × H 96 mm
L: DIN W 96 × H 96 mm
❷ 控制方式
无标识: 固定控制
P: 程序控制
❸ 报警输出数
2: 报警 1 / 2
4: 报警 1 / 2 / 3 / 4
6: 报警 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6
❹ 控制输出 1
R: 继电器
S: RSS  驱动
C: 电流或 SSR 驱动
❺ 控制输出 2
R: 继电器
S: RSS  驱动
C: 电流或 SSR 驱动
• ModBus RTU 的 1 Character 固定为 11 bit。
通信协议 Modbus RTU/ASCII, Sync-Master, PLC ladderless
连接方式 RS-485, RS-422A
适用规格 EIA RS485 基准
最大连接数 32台 (地址 : 01 ~ 99)
通信同步方式 非同步式 (Asynchronous)
通信方法 2线式半双工  (Half Duplex)
通信有效距离 ≤ 800 m
通信速度 ≤ 115,200 bps
通信响应时间 5 ~ 99 ms (出厂设置: 20 ms)
Start bit 1bit (固定)
Data bit 8bit (固定)
Parity bit None (出厂设置), Even, Odd
Stop bit 1, 2 (出厂设置) bit
EEPROM 寿命 ≈ 100万次 (清除 / 写入)
通信界面
  ■ RS485